
Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Pronájem tiskových zařízení“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000043“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky
s názvem "Pronájem tiskových zařízení" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: OVISION CZ a.s.
Sídlo: K Bílému vrchu 2960/8

19300 Praha
IČO: 02834154
Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2022 23:20
Nabídková cena: 2 199 035,81 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Quick & Quality IT s.r.o.
Sídlo: Jaurisova 515/4

14000 Praha
IČO: 02210088
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2022 15:11
Nabídková cena: 2 699 434,08 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: NONAC CV spol. s r.o.

1 /2



Sídlo: Nerudova 67/10
43001 Chomutov

IČO: 25454005
Datum a čas doručení nabídky: 06.06.2022 09:58
Nabídková cena: 4 727 323,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Pronájem tiskových zařízení":

Název: OVISION CZ a.s.
Sídlo: K Bílému vrchu 2960/8

19300 Praha
IČO: 02834154
Nabídková cena: 2 199 035,81 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ dodavatel prokázal předložením:
- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů;
- originálního výpisu z Obchodní rejstříku;
- originálního výpisu z Živnostenského rejsříku;
- originálního výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ dodavatel prokázal předložením:
- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů;
- originálního výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ dodavatel prokázal předložením:
- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů;
- čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace vč. uvedeného seznamu třech referenčních dodávek;

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 17.06.2022

Bc. Jan Uher, vedoucí odboru, v.r.

2 /2


